
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[11/04/2023] 

Drejtuar: [HEST , Tirane Tirane TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr 

1, Kati 1] 

 

Procedura e prokurimit/lotit  PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-60757-02-28-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [BLERJE MATESA UJI] Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.ALEN-CO                     K83213401M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.794.540 (Dy milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e peseqind e dyzete) leke 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.HEST                     L21527009H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.809.400 (Dy milion e teteqind e nente mije e katerqind) leke 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.ALEN-CO                     K83213401M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera  2.794.540 (Dy milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e peseqind e dyzete) leke 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Operatori ekonomik ‘’ALEN-CO ‘’shpk i cili eshte renditur i pari,nuk eshte oaraqitur dhe nuk ka njoftuar 

Autoritetin Kontraktor per mosparaqitje brenda afateve te percaktuara sipas LPP. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HEST , Tirane Tirane TIRANE Bulevardi 

"Gjergj Fishta", Kulla Nr1, Kati 1] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.809.400 

(Dy milion e teteqind e nente mije e katerqind) leke]/pikët totale të marra  [100] është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster me 

adrese Rr Muahrrem Gega,Gjirokaster] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 7  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [280.940 Dyqind e tetedhjete mije e nenteqind e dyzete leke], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

Gentian Llogo 


